АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ____________ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T/<}) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017 г.
№66

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ножай-Юртовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по контролю в сфере закупок для
нужд Ножай-Юртовского муниципального района согласно приложению №1.

2. Приложение №1 к постановлению администрацию Ножай-
Юртовского муниципального района от 11.12.2014 г. № 60 считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

2

Приложение 1
к постановлению администрации
Ножай-Юртовского муниципального
района от « / / » 2017г.

СОСТАВ
комиссии по контролю в сфере закупок

для нужд Ножай-Юртовского муниципального района

Авторханов Умар Гиланиевич -  ведущий специалист отдела бухгалтерского
учета и отчетности Ножай-Юртовского
муниципального района, председатель
комиссии;

Илясов Амрудди Пахрудиевич - ведущий специалист отдела экономического
анализа, предпринимательства, торговли и
инвестиций, заместитель председателя
комиссии;

Течиев Артур Хасанович - ведущий специалист отдела экономического
анализа, предпринимательства, торговли и
инвестиций , секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Сайдселимов Киндар Мансурович -  начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности

Оздарбиев Заур Салманович -  главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений, архитектуры,
строительства, транспорта, связи и ЖКХ.